



## Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 16110001 - DATA: 16/11/2022 - VALOR: R\$ 3.092,44**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMP	<b>ÓRGÃO</b> 13 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 13.01 - CAMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.094 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 63.468.474/0001-82 - SAO FRANCISCO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIVERSOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DO PRÉDIO DO PODER LEGISLATIVO DESTE MUNICÍPIO.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
18/11/2022	LIQUIDAÇÃO	895	2022	3.092,44

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
59127	METRO CABO COBRE 2,5MM COBRECUM	24.00	3,20	76,80
59128	CABO DE COBRE 2,5MM 1000MT AZUL COBRECUM	12.00	2,75	33,00
59129	CANALETA 2MTX10MM C/DUPLA FACE ENERBRAS	6.00	9,80	58,80
59130	TOMADA 2 SOBREPOR 10A ROMAZI	4.00	15,00	60,00
59131	TUBO SOLD 20MM 6MT LF TUBOS	4.00	18,20	72,80
59132	CENTRO DIST PVC 12N/16D EMB BARRAM BR	1.00	207,00	207,00
59133	DISJUNTOR 1P 16A CURVA C TRAMONTINA	6.00	13,80	82,80
59134	ABRACADEIRA NYLON 3,6 X 300 PT- LOTUS PLUS	100.00	0,25	25,00
59135	DISJUNTOR 1P 16A CURVA C TRAMONTINA.	8.00	13,80	110,40
59136	METRO DE CABO COBRE 10,0MM PRETO SIL	168.00	14,00	2.352,00
59137	FITA ISOLANTE 20 MTS	1.00	13,84	13,84

**Quantidade:1** **Total: 3.092,44**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
22/11/2022	PAGAMENTO	22110008	2022	3.092,44

**Quantidade:1** **Total: 3.092,44**

